別紙様式第８号

石川県特別栽培農産物認証変更（中止）申請書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　　石川県知事　馳　浩　様

住　所　〒

（法人・団体にあっては事業所の所在地）
氏　名

（法人・団体にあっては名称及び代表者名）

　石川県特別栽培農産物認証要綱第１１条の規定により、下記のとおり変更（中止）したいので報告します。

記

１　認証番号　（　　　　　　　　）

２　変更内容
	変更前
	変更後

※変更申請の添付書類は、別紙様式第１号に準ずる。

３　変更（中止）の理由